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Mooste Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 91 lõike 2 alusel.

Mooste  Vallavalitsus  teatab  Mooste  Vallavalitsus  teatab  üldplaneeringut  muutva  Hullumäe  -  Siimuniidu

piirkonna  üldplaneeringu  kehtestamisest,  mille  eesmärk  on  täpsustada  puhke-  ja  virgestusala

väljaarendamist  Mooste  valla  üldplaneeringut  täpsustava  planeeringuna,  reguleerida  ja  täpsustada

planeeringuala  (ligikaudu  1278  ha)  edasise  maakasutuse  tingimused,  hinnata  maakasutuse  ja

arendusprojektide mõju ning kumulatiivseid mõjusid, samuti Natura 2000 võrgustiku alale avalduvat mõju.

Mooste  Vallavalitsus  teatab  üldplaneeringut  muutva  Hullumäe  -  Siimuniidu  piirkonna  üldplaneeringu

kehtestamisest,  mille  eesmärk  on  täpsustada  puhke-  ja  virgestusala  väljaarendamist  Mooste  valla

üldplaneeringut  täpsustava planeeringuna,  reguleerida ja  täpsustada planeeringuala (ligikaudu 1278 ha)

edasise  maakasutuse  tingimused,  hinnata  maakasutuse  ja  arendusprojektide  mõju  ning  kumulatiivseid

mõjusid, samuti Natura 2000 võrgustiku alale avalduvat mõju. 

Mooste  Vallavalitsus  teatab  et  Mooste  Vallavolikogu  13.10.2017  otsusega  nr  1-1.3/34  kehtestati

üldplaneeringut  muutev  Hullumäe  -  Siimuniidu  piirkonna  üldplaneering,  mille  eesmärk  on  täpsustada

planeeringuala  edasise  maakasutuse  tingimused,  hinnata  maakasutuse  ja  arendusprojektide  mõju  ning

kumulatiivseid  mõjusid,  samuti  Natura  2000  võrgustiku  alale  avalduvat  mõju.  Planeeringuga  määrati

planeeringuala  keskuses  asuvale  Mooste  pinnasekarjääri  katastriüksusele  (47301:002:1050)  puhke-  ja

virgestusmaa juhtotstarve. 

Vastavalt Mooste valla üldplaneeringule, kehtestatud 16.12.2008 Mooste Vallavolikogu otsusega nr 42, on

Mooste valla ruumilise arengu eesmärgid keskkonnaväärtustest ja ruumilise arengu üldistest põhimõtetest

lähtuvalt:  olemasoleva  asustusstruktuuri  säilitamine,  parendamine  ja  edasiarendamine  väljakujunenud

asustustüübile  vastavalt;  puhkevõimaluste  edasiarendamine  ja  mitmekesistamine  valla  erinevates

piirkondades, arvestades maastiku unikaalsust ja vaadeldavust ning taluvust; unikaalse looduskeskkonna ja

maastikumiljöö  säilitamine  ja  eksponeerimine;  tootmistegevuse  ja  ettevõtluse  arenguks  võimaluste

tagamine, arvestades valla ruumilise arengu üldisi põhimõtteid ning loodus-, puhke- ja elamupiirkondade

paiknemist. 

Piirkonna üldplaneeringu elluviimisega ei kaasne keskkonnas pöördumatuid muutusi, ei seata ohtu inimeste

tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. 

Üldplaneeringu materjalid on kättesaadavad paberkandjal Mooste Vallavalitsuses Säässaare küla, Mooste

vald ning valla kodulehel http://www.mooste.ee/uldplaneering
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